

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 7**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL07 Likvidace
odpadů**

Datum vyhotovení:

20.11.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 7

Číslo nabídky: 231252335N

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: CL-EVANS s.r.o.

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: xxxxxxx@cl-evans.cz

Registrace:

web: www.cl-evans.cz

NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

1 657 354 Kč

348 044 Kč

2 005 398 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 20.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

V rámci bouracích prací při odkrývání původního střešního pláště na pavilonu B a C došlo ke zjištění většího množství souvrství, které se musí odbourat. Tak aby mohla být realizována nástavba technických učeben. Tento materiál (lepenka, škvára) byly odstraněny a odvezeny na skládku. Skutečné množství je dle vážních lístků.

Číslo: 7

Číslo nabídky: 231252335N

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

CENA DLE SOD BEZ DPH			
CENA DLE SOD VČETNĚ DPH			
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-69 311	-14 555	-83 866
Přípočty	1 726 665	362 600	2 089 264
Celkem	1 657 354	348 044	2 005 398
BEZ DPH		DPH	VČETNĚ DPH
CENA CELKEM (PO ZMĚNĚ):	1 657 354	348 044	2 005 398
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Bc. Ladislav Kadaš

Datum vyhotovení nabídky: 20.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL07 - Likvidace odpadů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 657 354
Ostatní náklady	0
Cena bez DPH	1 657 354

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 632 354	0	342 794
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 000 148
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL07 - Likvidace odpadů

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.11.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací1 657 354

099 - Přesun hmot HSV	606 260
HSV - Práce a dodávky HSV	574 992
997 - Přesun sutě	574 992
712 - Povlakové krytiny	192 520
PSV - Práce a dodávky PSV	258 583
713 - Izolace tepelné	258 583
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000
VRN4 - Rozbory celkem	25 000

2) Ostatní náklady0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)1 657 354,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL07 - Likvidace odpadů

Místo:

Datum: 20.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 657 354	
D		099	Přesun hmot HSV				606 260	
1	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	238,947	1 300,00	310 631	dle smlVV
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	238,947	140,40	33 548	dle smlVV
VV		Košťálov škvára 55 km						
VV		Košťálov PUR panely 55 km						
VV		212,96*25,987			238,947			
VV		Součet			238,947			
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12 856,228	10,40	133 705	dle smlVV
VV		Košťálov						
VV		212,96*55			11 712,800			
VV		Mezisoučet			11 712,800			
VV		ve smlVV je uvažováno odvoz do 11 km 17 06 04						
VV		25,987*44			1 143,428			
VV		Mezisoučet			1 143,428			
VV		Součet			12 856,228			
4	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	25,987	4 940,00	128 376	dle smlVV
VV		dle smlVV = 37,963						
VV		dle skutečnosti = 63,95						
VV		63,95-37,963			25,987			
VV		Součet			25,987			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				574 992	
D		997	Přesun sutě				574 992	
6	K	997013821.R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu) kód odpadu 10 01 01	t	212,960	2 700,00	574 992	dle cenové nabídky
VV		212,96			212,960			
VV		Součet			212,960			
D		712	Povlakové krytiny				192 520	
5	K	712340833	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé	m2	903,000	213,20	192 520	dle smlVV
D		PSV	Práce a dodávky PSV				258 583	
D		713	Izolace tepelné				258 583	

8	K	713190811	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí – vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky do 50 mm	m2	-888,600	78,00	-69 311	dle smlVV
7	K	713190814	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky přes 150 do 200 mm	m2	888,600	369,00	327 893	CS ÚRS 2024 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000 D VRN4 Inženýrská činnost 25 000								
7	K	VRN	Rozbory celkem	kpl	1,000	25 000,00	25 000	CS ÚRS 2024 02